
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 2

COPIA

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F.80004330611 | P. Iva: 00136920618

SEGRETARIOGENERALE
Determinazione Dirigenziale n. 701 del 01/10/2024

Il Segretario Generale

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 610 del 06/09/2024 è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la
procedura di gara in oggetto, composta dai seguenti membri:

Presidente: Dott.ssa Antonella Ricciardi, Dirigente del Comune di Maddaloni;
Componente: Dott.ssa Chiara Ruggiero, Funzionaria del Comune di Maddaloni;
Componente: Ing. Massimo Campaiola, Funzionario del Comune di Maddaloni;

è stato altresì nominato il sig. Simone Castelluccio con funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione;

- il sig. Simone Castelluccio è stato trasferito presso un’altra Amministrazione, a seguito di una procedura di
mobilità volontaria e, pertanto, non può più ricoprire tale incarico;

Considerato che:

è necessario garantire la regolarità e la continuità delle operazioni di gara attraverso la sostituzione del
Segretario verbalizzante;
la sig.ra Francesca Sulmona, dipendente di questa Amministrazione, è stata individuata quale sostituta
idonea, in possesso delle competenze e dell’esperienza necessarie per svolgere tale ruolo;

Dato atto che:

Oggetto: Sostituzione del segretario verbalizzante per l'espletamento della procedura telematica aperta, mediante
la piattaforma TRASPARE Certified e-procurement platform, per l'affidamento, secondo il criterio
dell’offertaeconomicamente più vantaggiosa, del servizio di mensa scolastica presso le scuole dell’infanzia
e primarie del Comune di Maddaloni per gli anni scolastici 2024/2025 – 2025/2026- CIG B2A855D473.



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 2

sul presente provvedimento si rilascia parere favorevole sotto il profilo della regolarità e della correttezza
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 1° comma del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii.;
- la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto non comporta assunzione
di impegni di spesa, né riflessi diretti o indiretti, sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell'Ente e, quindi, produce effetti immediati;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente riportati:

1) Di nominare, in sostituzione del Sig. Simone Castelluccio, la sig.ra Francesca Sulmona, quale nuovo
segretario verbalizzante della Commissione giudicatrice inerente la procedura di gara in oggetto con il
compito di redigere e custodire i verbali di tutte le sedute della Commissione e di svolgere le altre
funzioni connesse al ruolo, fino alla conclusione della procedura di gara.

2) Di stabilire che la partecipazione ai lavori della Commissione giudicatrice è a titolo gratuito per tutti i
componenti e per il segretario;

3) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Messi per la pubblicazione all’Albo pretorio on line, nonché
all'Ufficio Sistemi Informativi per la pubblicazione in Amministrazione Trasparente-Sezione Gara e
Contratti, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013 e smi, nonchè per la notifica alla dipendente Sig.ra Francesca
Sulmona e al Dirigente dell'Area 1, nella qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice

Il Segretario Generale

Dott. Geraldo Bonacci


